Техническая возможность подключения к существующим централизо-

ванным сетям водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, отсутствует, 
к существующим электрическим сетям возможность подключения есть при 
условии заключения договора на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 150 000 (сто пятьдесят тысяч ру-
блей) 00 копеек.

Размер задатка – 30 000 (тридцать тысяч рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 7 500 (семь тысяч пятьсот рублей) 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в 

пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятель-

но.

Лот № 2 земельный участок, площадью 329 кв.м., с кадастровым № 
66:33:0101010:1227 (категория земель - земли населенных пунктов) с разре-

[...]

зованным сетям водоснабжения, теплоснабжения, отсутствует, к суще-
ствующим электрическим сетям, к сетям водоотведения возможность 
подключения есть при условии заключения договора на технологическое 
присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 340 000 (триста сорок тысяч ру-
блей) 00 копеек.

Размер задатка – 68 000 (шестьдесят восемь тысяч рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 17 000 (семнадцать тысяч рублей) 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в 

пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятель-

но.

Лот № 3 земельный участок, площадью 2000 кв.м., категория земель:

[...]

ванным сетям водоотведения, водоснабжения, теплоснабжения, энергос-
набжения имеется при условии заключения договора на технологическое 
присоединение.

Начальная цена предмета аукциона  - 2 488 000 (два миллиона четыреста 
восемьдесят восемь рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 497 600 (четыреста девяносто семь тысяч шестьсот 
рублей) 00 копеек.

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 74 640 (семьдесят четыре тысячи шестьсот сорок ру-

блей) 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в 

пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятель-

но.

Лот № 4 земельный участок, площадью 5068 кв.м., категория земель:

[...]

Техническая возможность подключения к существующим централизо-

ванным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Подключения к 
сетям водоотведения, электроснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона  - 3 232 800 (три миллиона двести 
тридцать две тысячи восемьсот рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 646 560 (шестьсот сорок шесть тысяч пятьсот шестьде-
сят рублей) 00 копеек.

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 161 640 (сто шестьдесят одна тысяча шестьсот сорок 

рублей) 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в 

пользовании не имеется.

Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятель-
но.

Лот № 5 земельный участок, площадью 181 кв.м., категория земель:

[...]

Техническая возможность подключения к существующим централизо-

ванным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Подключения к 
сетям водоотведения, электроснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона  - 154 000 (сто пятьдесят четыре 
тысячи рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 30 800 (тридцать тысяч восемьсот рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 7 700 (семь тысяч семьсот рублей) 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в 

пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятель-

но.

Дата начала приема заявок и документов на участие в аукционе: 
30.09.2014 года.